
UCHWAŁA NR IX/180/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 22 września 2003 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą „Żłobki 
Miejskie" oraz utworzeniu w jego miejsce jednostki budżetowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717) oraz art. 2 pkt. 7 ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408, z 1992 r. 
Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121, poz. 591, z 1995 r. Nr 141, poz. 692, Nr 138, poz. 682, z 1996 r. 
Nr 24, poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769, z 1998 r. Nr 162, poz. 1115, Nr 106, 
poz. 668, Nr 117, poz. 756, z 1999 r. Nr 28, poz. 256, Nr 28, poz. 255, Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 
3, poz.28, Nr 12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 
45, Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193, Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1384, 
Nr 128, poz. 1407, Nr 126 poz. 1383, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 45, poz. 391) oraz art. 
18 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594), Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie jednostki budżetowej pn. „Żłobki Miejskie”, stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr XVIII/576/99 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 grudnia 1999 r. w sprawie 
likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą „Żłobki Miejskie” oraz utworzenia w jego 
miejsce jednostki budżetowej, wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4. współudział w kształceniu pielęgniarek i opiekunek dziecięcych.”;
2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„1. Obsługę administracyjną, finansową, gospodarczą i techniczną Zakładu realizuje zespół 
administracyjno – księgowy kierowany przez dyrektora.

2. Zespół administracyjno – księgowy wykonuje w szczególności następujące zadania:
1) ustalanie planów rzeczowych,
2) prowadzenie ewidencji księgowej, kasy,
3) sporządzanie sprawozdań o wykonaniu planów rzeczowych i finansowych,
4) organizowanie wypłat wynagrodzeń i świadczeń pracownikom,
5) prowadzenie spraw administracyjnych i kadrowych,”;

3) § 9 otrzymuje brzmienie:
„1. Filie realizują zadania publicznego zakładu opieki zdrowotnej.
2. Dyrektor ustala strukturę organizacyjną w poszczególnych filiach.”;

4) § 10 otrzymuje brzmienie:
„ 1. Regulamin organizacyjny Zakładu ustala dyrektor.
2. Regulamin organizacyjny zatwierdza Prezydent Miasta na wniosek dyrektora.
3. Regulamin organizacyjny określa w szczególności:
1) strukturę organizacyjną i obsadę kadrową wraz z zakresem czynności pracowników,
2) podstawowe obowiązki pracowników,
3) zasady funkcjonowania i tryb pracy,
4) zastępstwa pracowników.”;

5) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Roczny plan rzeczowo – finansowy ustala dyrektor Zakładu, a zatwierdza Prezydent 

Miasta, po zaopiniowaniu przez Skarbnika Miasta.”;
6) Rozdział V otrzymuje brzmienie:

„Rozdział V
Nadzór i kontrola



§ 13
Nadzór i ocenę działalności Zakładu i dyrektora sprawuje Prezydent Miasta.
§ 14
Kontrolę wewnętrzna w Zakładzie sprawuje dyrektor.”;

7) skreśla się Rozdział VI;
8) użyte w treści załącznika wyrazy "Zarząd Miasta " zastępuje się wyrazami: „Prezydent 
Miasta” w odpowiednich przypadkach.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Szczecinie.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


